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İYİ Parti tartışmasına AKP'nin kritik ismi de girdi: "Cumhurbaşkanımız oksijen
çadırı değildir"

İYİ Parti içinde tartışmalar sürerken, AKP’li Eski Milletvekili Mehmet Metiner ise
sosyal medya hesabından dikkat çeken paylaşımlarda bulundu.

Son dönemde İYİ Parti’deki Kurultay krizi ardından yaşanan İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ ve İYİ Parti İstanbul İl
Başkanı Buğra Kavuncu meselesi siyaset gündemini belirlemeye devam ediyor.

İYİ Parti içinde tartışmalar sürerken, AKP’li Eski Milletvekili Mehmet Metiner ise sosyal medya hesabından dikkat çeken
paylaşımlarda bulundu.

İYİ Parti'de çok değerli isimlerin olduğunu ifade eden Metiner, bu isimlere AKP ve MHP'nin kapılarını ardına kadar açmasını
gerektiğini savundu.

İYİ Parti ile ittifak düşüncesinin hayalden ibaret olduğunu ifade eden Metiner, İYİ Parti'nin tartışmayı Cumhurbaşkanı
Erdoğan üzerinde tutmaya çalıştığını söyledi. Metiner, "Cumhurbaşkanımız ve Cumhur İttifakımız Akşener’in partisinin
OKSİJEN ÇADIRI değildir" dedi.

Mehmet Metiner'in paylaşımları şu şekilde:

"İYİ PARTİ’nin içinde çok değerli isimler var. Sahiden milli ve yerli olanlar... Onlara MHP ve AK Parti kapılarını ardına kadar
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açmalı... Kurumsal olarak İYİ PARTİ ile ittifak ham hayalden ibaret. İYİ PARTİ’de kalarak siyaset yapma düşüncesi de o
isimleri daha çok yıpratır.

Derin bir bölünme ve çatışma yaşayan İYİ PARTİ’yi Cumhurbaşkanımızın ismi veya Cumhur İttifakı üzerinden bir arada
tutma hesabı yapanların tuzağına düşmemek lazım. Akşener’in ne kendisinden ne de partisinden Cumhur İttifakı’na hayır
gelmez. Ak Parti ve MHP geçmişi ortada.

Dün MHP’ye/Bahçeli’ye FETÖ siyasi operasyon çekti mi çekmedi mi? Çekti diyorsanız kimin Cumhur İttifakı’na dahil
olamayacağını da ilan etmiş oluyorsunuz. Çekmedi diyorsanız size çektirirler. Her yol mübah değildir. Siyasetin bir ilkesi ve
ahlakı vardır.

Cumhurbaşkanımız ve Cumhur İttifakımız Akşener’in partisinin OKSİJEN ÇADIRI değildir. Olmamalıdır."
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